
 

 
Dodatek č. 1 

S M L O U V Y o poskytnutí dotace č. 2/2022/KaCR/tzmt 
 
                                                                    uzavřený 
 
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.   Město Tábor 

se sídlem:  Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
IČ:   00253014 

DIČ:  CZ00253014  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 27-701427349/0800 
zastoupené: Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou  

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

 

2.   Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
      se sídlem:            Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 

      IČ:                      25171127 
      DIČ:                    CZ25171127 

      bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 9989020257/0100 
      zastoupené          xxx. xxxxx xxxxxx, xxx, xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

      zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7622  

      (dále jen „příjemce“) 

 

Tímto dodatkem se na základě usnesení Zastupitelstva města Tábora č. 859/34/2022 ze dne 29. 8. 2022 mění 
článek V. Uznatelný náklad, bod 1. a) a VII. Podmínky poskytnutí dotace, bod 2. c), g) smlouvy 

následovně:   

 
V. 

UZNATELNÝ NÁKLAD  

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen ve splatnosti v období od 1. 3. 2022 do 31. 12. 2023, 

 
VII. 

PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DOTACE 
2. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2023, 

g) předložit poskytovateli na předepsaném formuláři, který je nedílnou součástí smlouvy, závěrečné 

vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., včetně 

 závěrečné zprávy jako slovního popisu realizace projektu s uvedením jeho výstupů a celkového 

zhodnocení včetně fotografií zachycujících realizaci projektu financovanou z dotace,  

 seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu včetně uvedení obsahu 

jednotlivých účetních dokladů, 

 kopií účetních dokladů dle zákona č. 563/1991 Sb., a daňových dokladů dle zákona 235/2004 Sb., 

týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván 
k předložení kopií účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu). V případě, že 

předložené doklady nebudou splňovat náležitosti zákonů č. 563/1991Sb., a 235/200 4Sb., je 

poskytovatel oprávněn takové doklady z vyúčtování vyloučit,  



a to nejpozději 31. 3. 2024. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho 

předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně městského úřadu. 

 

Tímto dodatkem se mění i všechna ustanovení smlouvy týkající se závazků příjemce odvolávající 

se na žádost. Veškeré závazky musí příjemce dotace dle tohoto dodatku užít v souladu a za 
podmínek stanovených v žádosti i dle oficiální žádosti o změnu, o které příjemce informoval 

poskytovatele dle čl. VII., odstavce č. 2 písm. j) smlouvy. 
 

Ostatní body a ustanovení Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2022/KaCR/tzmt, schválené 

usnesením zastupitelstva č. 812/32/22 ze dne 30. 5. 2022 a uzavřené dne 20. 6. 2022 zůstávají 
tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.      

 
 

 
V Táboře dne 7. 9. 2022 V Táboře dne 14. 9. 2022 
 

 
 

 
 

 

 
 

.......................................................           ....................................................... 
           za poskytovatele                                                                           za příjemce 


